2021年 2月 19日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「ラピッド契約規定」の改定について

 平素より北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、北海道銀行カードローン「ラピッド」の契約規定を下記の通り改定いたします

ので、お知らせいたします。

記

1. 改定日

2021年 3月 15日(月)

2. 改定内容

別紙の通り。

以 上

【お問い合わせ先】

北海道銀行 デジタル戦略部 青木・南部 TEL 011-233-1156

       ラピッド支店  大川・千葉 TEL 0120-433-919

【別紙】

「ラピッド契約規定」改定内容

第11条(各回の返済金額) 第11条(各回の返済金額)

各回の約定返済金額は、次の通りとします。 各回の約定返済金額は、次の通りとします。

各回の約定返済額は、毎月返済時点のお借入金額に応じた金額とします。なお、各回の約定返済金額は、一部、

借主により異なる場合があります。

各回の約定返済金額は、毎月返済時点のお借入残高に応じた金額とします。なお、各回の約定返済金額は、一

部、借主により異なる場合があります。

(省略) (省略)

(注3)追加借入をしたときは、その直前の借入残高と追加借入金額との合計を借入金額とします。 (注3)追加借入をしたときは、その直前の借入残高と追加借入金額との合計を借入残高とします。

(省略) (省略)

改定前 改定後

(借入利率：実質年率8.00%超の場合)

・借入金額が10万円以下の場合は2千円

・借入金額が10万円超20万円以下の場合は4千円

以下、借入金額が10万円増すごとに2千円を追加

(借入利率：実質年率8.00%以下の場合)

・借入金額が10万円以下の場合は1千円

・借入金額が10万円超20万円以下の場合は2千円

以下、借入金額が10万円増すごとに1千円を追加

(借入利率：実質年率8.00%超の場合)

・借入残高が10万円以下の場合は2千円

・借入残高が10万円超20万円以下の場合は4千円

以下、借入残高が10万円増すごとに2千円を追加

(借入利率：実質年率8.00%以下の場合)

・借入残高が10万円以下の場合は1千円

・借入残高が10万円超20万円以下の場合は2千円

以下、借入残高が10万円増すごとに1千円を追加